2022年３月31日

各 位

会  社  名 アジャイルメディア・ネットワーク株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  上 田  怜 史

 （コード番号 6573 マザーズ）

問 合 せ 先 管 理 部 部 長  寺 本  直 樹

 （TEL 03-6435-7130（代表））

2021 年 12 月期有価証券報告書の提出期限の延長申請に係る承認に関するお知らせ

当社は、本日付で公表しました「2021 年 12 月有価証券報告書の提出期限の延長に係る承認申請書提出

に関するお知らせ」にてお知らせしましたとおり、企業内容等の開示に関する内閣府令第 15 条の２第１項

に規定する有価証券報告書の提出期限の延長に係る承認申請を行っておりましたが、本日付で、下記のとお

り同内閣府令第 15 条の２第３項に規定する有価証券報告書の提出期限の延長申請に係る承認を受けました

ので、お知らせいたします。

株主・投資家をはじめ関係者の皆様には、ご迷惑とご心配をお掛けいたしますことを深くお詫び申しあげ

ます。

１．対象となる有価証券報告書

2021 年 12 月期有価証券報告書（自 2021 年１月１日 至 2021 年 12 月 31 日）

２．延長前の提出期限

2022 年３月 31 日（木曜日）

３．延長後の提出期限

2022 年４月 28 日（木曜日）

４．今後の見通しについて

 今後の第三者委員会の調査ならびに決算発表等のスケジュールは以下を予定しています。

■第三者委員会の最終調査報告書受領日 ：2022 年４月 11 日（月）

■2021 年 12 月期 決算短信発表日 ：2022 年４月 28 日（木）

■2021 年 12 月期 有価証券報告書提出日 ：2022 年４月 28 日（木）

■過年度に係る訂正決算短信・訂正有価証券

報告書・訂正四半期報告書 提出日
：2022 年４月 28 日（木）

■事業計画及び成長可能性に関する事項 ：2022 年５月 25 日（水）

※１．上記スケジュールは、現時点における予定です。開示・提出予定日に変更が生じた場合は速やかに開

示いたします。

※２．上記スケジュールで着実に開示を行っていくため、訂正監査や決算の修正などについては、第三者委

員会の最終調査報告書の受領前から調査と並行して行ってまいります。

※３．今回事案の疑義の内容ならびに第三者委員会の調査状況から、過年度に係る訂正決算短信・訂正有価

証券報告書・訂正四半期報告書を提出する可能性は高いものと判断しています。

※４．2021 年 12 月期の連結業績予想については、2021 年８月 12 日付「2021 年 12 月期連結業績予想の修

正等に関するお知らせ」にて開示した内容から、現時点においては、修正すべき事項はありません。ただ

し、第三者委員会の最終調査報告書や会計監査人による 2021 年 12 月期の監査レビューを受けて、決算数値

を確定させた結果、予想数値と実績に乖離が生じる可能性があります。

以上